

AB Bülteni



Cumhurbaşkanı Erdoğan: AB'yi Çıkmazdan Kurtaracak Ülke Türkiye

24 Şubat 2025 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen Kabin Toplantısı sonrası açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin AB için stratejik önemine vurgu yaptı. "AB'yi ekonomiden savunmaya, siyasetten uluslararası itibara kadar içine düştüğü çıkmazdan kurtaracak ülke Türkiye'dir" ifadesinde bulunan Erdoğan, hızla yaşlanan Avrupa'nın Türkiye'nin dinamizmine ve ekonomik gücüne ihtiyaç duyduğunu belirtti. Ukrayna savaşı, düzensiz göç ve aşırı sağın yükselişi gibi faktörlerin Türkiye-AB ilişkilerini daha kritik hâle getirdiğini vurgulayan Erdoğan, Türkiye'nin tam üyeliğinin AB için yalnızca bir genişleme adımı değil, stratejik bir zorunluluk olduğunu vurguladı.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



ABD Başkanı Trump, AB'ye Uygulanacak Gümrük Vergisini Açıkladı

26 Şubat 2025 tarihinde Washington'da Kabin Toplantısı'nda konuşan ABD Başkanı Donald Trump, AB'ye yönelik %25 oranında gümrük vergisi uygulanacağını duyurdu. Trump, AB'ye özellikle de otomobil, ilaç ve çip ithalatına yönelik ek vergiler getirilmesi gerektiğini savundu. Daha önce de AB'yi adaletsiz ticaret politikaları uygulamakla suçlayan Trump, alınacak önlemlerle ABD'nin ticari dengesizlikleri gidermeyi hedeflediğini belirtti. AB liderleri, gümrük vergilerine karşı misilleme yapacaklarını açıklarken, Trump bu girişimlerin başarılı olamayacağını iddia etti. Washington ve Brüksel arasındaki ticari gerilimin artması beklenirken, AB yetkililerin nasıl yanıt vereceği merak konusu.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Avrupa Komisyonu Başkanı von der Leyen ile ABD Başkan Yardımcısı Vance Görüştü

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, 11 Şubat 2025'te Paris'te düzenlenen Yapay Zekâ Zirvesi kapsamında bir araya geldi. Donald Trump'ın ikinci başkanlık döneminde AB ile ABD arasındaki ilk üst düzey temas olan görüşme, ABD'nin AB'den çelik ve alüminyum ithalatına getirdiği %25 ilave gümrük vergisinin gölgesi altında gergin geçen bir süreçte gerçekleşti. Vance, Trump yönetiminin AB ile ekonomik ve güvenlik iş birliğini önemseydiğini vurgularken, von der Leyen ise "Müttefikler olarak ortak zorluklara karşı birlikte çalışmaya hazırız" mesajını verdi.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



AB Temiz Sanayi Anlaşması ile Rekabetçiliği ve Karbonsuzlaşmayı Hedefliyor

Avrupa Komisyonu, 26 Şubat 2025 tarihinde Temiz Sanayi Anlaşmasını açıkladı. İlgili iş planı, Avrupa'nın sanayi rekabetçiliğini artırmayı ve karbonsuzlaşmayı hızlandırmayı amaçlıyor. Komisyon Başkanı von der Leyen, Avrupa'nın temiz ürünlere olan talebin arttığı bir dönemde, yüksek enerji maliyetleri ve küresel rekabetle başa çıkmak için acil desteğe ihtiyacı olduğunu altını çizdi. Anlaşma, enerji yoğun sanayi sektörlerinin karbonsuzlaşması ve temiz teknoloji yatırımlarının artması için bir çerçeve sunuyor. Ayrıca, enerji maliyetlerini düşürme, temiz ürün talebini artırma ve dögüsel ekonomiyi teşvik etme gibi öncelikler de içeriyor. 100 milyar avrodan daha fazla bir yatırım yapmayı planlayan AB, finansman planı, dönüşüm hızlandırıcı yasalar ve stratejik iş gücü yatırımları gibi bir dizi önlem sunuyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Avrupa Komisyonu Rekabetçilik Pusulası Tebliğini Yayımladı

Avrupa Komisyonu, Avrupa ekonomisinin rekabet gücünü artırmak ve geleceğe yönelik stratejik yön belirlemek amacıyla Rekabetçilik Pusulası adlı girişimi açıkladı. Komisyon Başkanı von der Leyen, AB'nin yenilikçilik, yeşil dönüşüm ve güvenlik alanlarında küresel liderliğini pekiştirmek için hızla harekete geçmesi gerektiğini vurguladı. Draghi Raporu'nun önerilerini bir yol haritasına dönüştüren Pusula, AB'nin inovasyon ekosistemini güçlendirmeyi, yüksek teknoloji sektörlerinde sanayi liderliğini desteklemeyi ve enerji bağımsızlığını sağlamayı hedefliyor. Komisyon, yapay zekâ, biyoteknoloji ve uzay teknolojileri gibi stratejik alanlarda yeni girişimleri teşvik ederken, sanayi için temiz enerjiye erişimi kolaylaştıran yeni düzenlemeler getirecek.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



AB'den Yapay Zekâ İçin 200 Milyar Avroluk Yatırım

10-11 Şubat 2025 tarihlerinde Paris'te düzenlenen Yapay Zekâ Eylem Zirvesi'nde Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, InvestAI girişimini kamuoyuyla paylaştı. Avrupa'daki yapay zekâ gelişimini güçlendirmek amacıyla başlatılan bu girişim, yapay zekâ giga fabrikaları için 20 milyar avroluk yeni bir fon da dâhil olmak üzere, toplamda 200 milyar avro yatırım yapılmasını öngörüyor. Bu yatırımların gelişmiş yapay zekâ modellerinin açık, iş birliğine dayalı araştırma ve geliştirilmesine olanak tanınması ve Avrupa'nın küresel yapay zekâ liderliği hedefine katkı sağlaması bekleniyor. AB, bu projeyi Dijital Avrupa Programı, Ufuk Avrupa ve InvestEU gibi fonlarla destekleyerek, yapay zekâyı yapılan en büyük kamu yatırımı olan bu girişimi daha da genişletmeyi planlıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



AB, Güvenli ve Sürdürülebilir E-Ticaret için Kapsamlı Araç Setini Tanıttı

Avrupa Komisyonu, e-ticaret yoluyla ithal edilen ürünlerin güvenliğini ve sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla kapsamlı bir yaklaşım geliştirdi. Komisyon, düşük değerli ithalattan kaynaklanan riskleri ele almak için gümrük reformu, tüketici koruma ve dijital pazar yasaları gibi önlemleri gündeme getiriyor. Gümrük muafiyetlerinin kaldırılması, daha güçlü gümrük denetimleri ve ürün güvenliği önlemleri almayı ve çevresel sürdürülebilirlik için yeni adımlar atmayı öneriyor. Ayrıca, dijital araçlar kullanarak denetimlerin daha verimli yapılmasını, tüketicilerin haklarını korumaya yönelik kampanyalar düzenlemeyi ve uluslararası iş birliği ile e-ticaret ürünlerinin denetlenmesini teşvik ediyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



AB'nin Yeni Ambalaj ve Ambalaj Atığı Tüzüğü Yürürlüğe Girdi

AB'nin 11 Şubat 2025 tarihinde yürürlüğe giren yeni Ambalaj ve Ambalaj Atığı Tüzüğü, ambalaj sektörünü daha sürdürülebilir hâle getirmeyi amaçlıyor. Tüzük, çevresel sorunları azaltarak sera gazı emisyonları, su kullanımı ve çevresel tahribatı en aza indirmeyi hedefliyor. Ayrıca, geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanlarında yeni fırsatlar sunarak, döngüsel ekonomiye geçişi kolaylaştırarak. Tek kullanımlık ambalajlar yerine yeniden kullanılabilir ve doldurulabilir ambalajlar teşvik edilecek, tüketicilere ise ambalajları daha verimli kullanma konusunda bilgilendirme yapılacak.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



AB, Dirençli Bir Tarım Doğrultusunda "Tarım ve Gıda için Vizyon" Belirledi

AB, tarım ve gıda sektörlerindeki sorunlara çözüm sunarak 2040 yılına kadar bu sektörlerin yol haritasını belirlemeyi amaçlayan "Tarım ve Gıda için Vizyon" tebliğini 19 Şubat 2025 tarihinde yayımladı. Bu vizyon, çiftçilere adil gelir sağlanması, rekabetçi ve dirençli bir tarım sektörü oluşturulması, iklim hedeflerine ulaşılması ve kırsal kalkınmanın desteklenmesi gibi dört ana sütun üzerine odaklanıyor. Tarım ve gıda sektörlerinin stratejik önemi vurgulanırken, çevresel tehditlere karşı da çözüm üretme rolüne dikkat çekiliyor. Ayrıca, genç çiftçilerin desteklenmesi, çevre dostu uygulamaların teşvik edilmesi ve AB çiftçilerinin çıkarlarının korunması da hedefler arasında yer alıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00

AB ve Uluslararası İlişkiler Şubesi